平成 22 年 12 月 15 日
各 位

会 社 名 野村マイクロ・サイエンス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 千 田 豊 作

（コード番号：6254）
問合せ先 執行役員社長室長 小 林 茂 雄

（TEL 046-228-5195）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において中華民国（台湾）に子会社を設立することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．子会社設立の理由
当社は、平成 7 年 6 月に中華民国（台湾）に台湾支店を開設し、同国内において水処理

装置事業の拡大を図ってまいりましたが、当社グループの海外拠点における事業基盤の一

層の強化ならびに独立性の向上を目的として台湾支店を現地法人化し、同支店の事業を譲

渡することといたしました。

2．設立する子会社の概要
（1）名称  野村微科學工程股份有限公司
（2）所在地  中華民国（台湾）新竹市
（3）資本金  7,500 万 TWD（日本円換算：約 205 百万円）
（4）株主  当社（100％子会社）
（5）設立年月日 平成 23 年 1 月（予定）
（6）代表者  星尾明則（当社取締役専務執行役員）
（7）主な事業 純水製造装置の設計・施工・販売とそのメンテナンスならびに消耗

品等の販売
（8）事業の開始日 平成 23 年 4 月 1 日（予定）

3．業績に与える影響

当該子会社設立に伴う連結業績に与える影響は軽微であります。

以上